
LEGENDA
označení sektor.pořadové číslo.funkce.výšková hladina.koeficient zastavění.koeficient zeleně.charakter zástavby

Z Z - plocha zastavitelná

P P - plocha přestavby

N N - plocha nezastavitelná 

popis umístění, účel, odůvodnění plochy

odůvodnění podrobnější popis účelu a charakteristik plochy

historie zařazení, úpravy  resp. vyřazení plochy do návrhu ÚP v jednotlivých fázích procesu jeho pořizování

po projednání konceptu ÚP - pro návrh ÚP pro společné jednání - nově doplněna nebo upravena 

po projednání konceptu ÚP - pro návrh ÚP pro společné jednání - vyřazena

po společném jednání o návrhu ÚP - pro návrh ÚP pro veřejné projednání - nově doplněna nebo upravena 

po společném jednání o návrhu ÚP - pro návrh ÚP pro veřejné projednání - vyřazena 

po veřejném projednání návrhu ÚP - pro nový návrh ÚP pro společné jednání (před 31.12.214) - nově doplněna nebo upravena

po veřejném projednání návrhu ÚP - pro nový návrh ÚP pro společné jednání (po 31.12.2014) - nově doplněna nebo upravena

po veřejném projednání návrhu ÚP - pro nový návrh ÚP pro společné jednání (před 31.12.214) - vyřazena

po veřejném projednání návrhu ÚP - pro nový návrh ÚP pro společné jednání (po 31.12.2014) - vyřazena 

po společném jednání o novém návrhu ÚP - pro nový návrh ÚP pro veřejné projednání (před 31.12.2016) - nově doplněna nebo upravena

po společném jednání o novém návrhu ÚP - pro nový návrh ÚP pro veřejné projednání (před 31.12.2016) - vyřazena

po společném jednání o novém návrhu ÚP - pro nový návrh ÚP pro veřejné projednání (po 31.12.2016) - nově doplněna nebo upravena

po společném jednání o novém návrhu ÚP - pro nový návrh ÚP pro veřejné projednání (po 31.12.2016) - vyřazena 

po veřejném projednání nového návrhu ÚP - pro nový návrh ÚP pro opakované veřejné projednání - nově doplněna nebo upravena

po veřejném projednání nového návrhu ÚP - pro nový návrh ÚP pro opakované veřejné projednání - vyřazena

plocha výměra plochy v m2

RD orientační počet rodinných domů umístitelných na ploše

BJ orientační počet bytových jednotek v bytových domech umístitelných na ploše

VPS plocha byla vymezena pro umístění veřejně prospěšné stavby

VPO plocha byla vymezena pro umístění veřejně prospěšného opatření

DP v ploše je rozhodování o změnách území podmíněno uzavřením dohody o parcelaci

ÚS v ploše je rozhodování o změnách v území podmíněno zpracováním územní studie

RP v ploše je rozhodování o změnách v území podmíněno vydáním regulačního plánu

VP v dalších stupních projektové přípravy prokázat způsob vymezení veřejných prostranství na celé ploše vč. návaznosti na širší území

TI v dalších stupních projektové přípravy prokázat řešení vnitřní technické infrastruktury na celé ploše vč. návaznosti na širší území

IN v dalších stupních projektové přípravy prokázat řešení napojení celé plochy na celoměstské / sektorové dopravní a technické vybavení

1ST plocha umožňuje umístění limitovaného počtu staveb hlavního resp. přípustného využití

0BJ plocha vylučuje umístění staveb pro bydlení

PG v dalších stupních projektové přípravy zajistit podíl veřejného odstavování vozidel, jehož kapacita bude stanovena v podrobnější dokumentaci před realizací významově odpovídajících staveb

OK v dalších stupních projektové přípravy vytvořit podmínky pro umístění přilehlých navržených komunikací vč. křižovatkových napojení, úseků tramvajových tratí, bezmotorové dopravy a doprovodné zeleně

BM komunikace je určena pro bezmotorovou dopravu

TT komunikace je určena pro tramvajovou dopravu

CH v dalších stupních projektové přípravy prokázat, že využití plochy neovlivní negativně zvláště chráněné druhy rostlin a živočichů

BK v dalších stupních projektové přípravy vytvořit podmínky pro funkčnost dotčených prvků ÚSES respektováním plošného vymezení BK odpovídajícího jejich biogeografickému významu a 20 m ochranné zóny BC

VZ v dalších stupních projektové přípravy zajistit ochranu dotčené hodnotné vzrostlé zeleně

H1 prokázat měřením dodržování hygienických limitů hluku ze stabilizovaných ploch pro dopravu, výrobu, obchod a zábavní aktivity při umisťování staveb v budoucích chráněných venkovních prostorech staveb

H2 prokázat dodržování hygienických limitů hluku z rozvojových ploch pro dopravu, výrobu, obchod a zábavní aktivity při umisťování staveb v budoucích chráněných venkovních prostorech staveb

H3 prokázat dodržování hygienických limitů hluku z rozvojových ploch pro dopravu, výrobu, obchod a zábavní aktivity při umisťování staveb ve stávajících chráněných venkovních prostorech staveb

ZÚ plocha leží v aspoň z části zastavěném území vymezeném k 06.12.2017

ÚPML rozvojová plochy byla součástí ÚPML z roku 2002 - C - celá, V - z větší části, M - z menší části


